[image: ]

Отдел образования
администрации Красносельского муниципального района
Костромской области

ПРИКАЗ

	 «25» марта 2019 г.
	пос. Красное- на -Волге
	№ 57

Об определении состава экспертов проведения независимой оценки качества дополнительных общеобразовательных программ

Во исполнение Плана мероприятий («Дорожная карта») по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Костромской области в 2019 году, утвержденного приказом департамента образования и науки Костромской области № 261 от 12.02.2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить на территории Красносельского муниципального района Костромской области независимую оценку качества дополнительных общеобразовательных программ (далее - НОК).
2. Определить состав экспертов независимой оценки качества дополнительных общеобразовательных программ (прилагается).
3. Руководителю муниципального ресурсного центра Сыроегиной Г.Л. организовать работу экспертов по проведению НОК.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кордюкову Е.В., заместителя заведующего отделом образования.

Заведующий отделом образования	О.А. Амвросова

	Приложение к приказу отдела  образования администрации Красносельского  муниципального района Костромской области от 25 марта 2019 года № 57

Состав экспертов независимой оценки качества дополнительных общеобразовательных программ

1. Сыроегина Галина Леонидовна, директор муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Красносельского муниципального района Костромской области,председатель
2. Некипелова Любовь Александровна, методист районного методического кабинета отдела образования администрации Красносельского муниципального района
3. Новикова Галина Николаевна, заместитель директора муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Красносельская художественная школа» (по согласованию)
4. Тюрина Ольга Евгеньевна, директор муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования «Красносельская детская музыкальная школа» (по согласованию)
5. Валова Ирина Андреевна, педагог - организатор муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Красносельского муниципального района Костромской области, секретарь
image1.png